
Page  / 1 2

POJIŠTENÍ - 2 490 KČ

LETENKA

LETENKA

LETENKA
POPIS

52 386 KčCELKOVÁ ČÁSTKA K ÚHRADĚ
0 KčZAPLACENO

52 386 KčCELKOVÁ CENA
2 490 KčPOJIŠTENÍ

49 896 KčLETENKA

CENA

 
 

Kreditní karta: 08.09.2016 23:30
Bankovní převod: 08.09.2016 21:00
Platební tlačítka: 08.09.2016 23:30
Při platbě odeslané z jiné banky, než je banka
příjemce, je pravděpodobné, že převod mezi dvěma
institucemi bude trvat více jak jeden den a cena se
může změnit.
Při převodu mezi bankami se může stát, že platba
bude připsána až po termínu splatnosti a rezervace již
bude neplatná.

08.09.2016
08.09.2016

Den vystavení:
Den dodaní:

Den splatnosti

E-mail:

Dolejškova 2155/3
182 23
Praha 8

Adresa doručení:

ETICKETZpůsob doručení:
E-mail:

61388955
CZ61388955
CZ61388955

IČO:
DIČ:
IČ DPH:

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV
ČR v.v.i.

Dolejškova 2155/3
182 23
Praha 8

Fakturační adresa:
 ODBĚRATEL:

 

Česká spořitelna, a.s.
Account number: 
IBAN:
SWIFT:

Raiffeisenbank
Account number: 
IBAN: 
SWIFT:

Komerční banka a.s.
Account number: 
IBAN:
SWIFT:

ČSOB a.s.
Account number: 
IBAN: 
SWIFT: 

Penežní ústav:

pelicantravel.com s.r.o

Námestie SNP 6, 811 06 Bratislava

DIČ: 2021871225
IČ DPH: SK2021871225
IČO: 35897821

DODAVATEL:

Variabilní symbol: 9216649850Zálohova faktura
Není daňovým dokladem.

Rezervace: 9GGGHO, Dopravce: EK, Odlet tam: 9/28/16 3:55 PM, Odlet zpět: 10/6/16 10:50 PM, Odkud: Praha, Kam: Hanoj,
Návrat z: Hanoj, Návrat do: Praha, Cestující: [Jméno: JAROMIR, Přijmení: JIRKOVSKY], Cena: [Hodnota: CZK 6,690.00], Tax:
[Hodnota: CZK 9,643.00], Servisní poplatek: [Hodnota: CZK 299.00]

Rezervace: 9GGGHO, Dopravce: EK, Odlet tam: 9/28/16 3:55 PM, Odlet zpět: 10/6/16 10:50 PM, Odkud: Praha, Kam: Hanoj,
Návrat z: Hanoj, Návrat do: Praha, Cestující: [Jméno: LENKA, Přijmení: HYKRDOVA], Cena: [Hodnota: CZK 6,690.00], Tax:
[Hodnota: CZK 9,643.00], Servisní poplatek: [Hodnota: CZK 299.00]

Rezervace: 9GGGHO, Dopravce: EK, Odlet tam: 9/28/16 3:55 PM, Odlet zpět: 10/6/16 10:50 PM, Odkud: Praha, Kam: Hanoj,
Návrat z: Hanoj, Návrat do: Praha, Cestující: [Jméno: HANA, Přijmení: BIBOVA], Cena: [Hodnota: CZK 6,690.00], Tax: [Hodnota:
CZK 9,643.00], Servisní poplatek: [Hodnota: CZK 299.00]



Page  / 2 2

Územní platnost: SVET, Typ pojišťení: ISTOTA, Platní od: 9/28/16, Platní do: 10/7/16, Počet osob: 3, Cena: [Hodnota: CZK
2,490.00]

Úhradu můžete uskutečnit v CZK na jeden z výše uvedených bankovních účtů, resp. kreditní kartou, dle možností letecké
společnosti. Při úhradě na účet uveďte jako variabilní symbol číslo faktury. Faktura je považována za uhrazenou v momentě připsání
celkové fakturované částky na jeden z účtů pelicantravel.com, s.r.o. - organizační složka. V případě pozdní úhrady, resp. nedodržení
data splatnosti a podmínek o úhradě podle Všeobecných obchodních podmínek, si pelicantravel.com, s.r.o. - organizační složka
vyhrazuje právo na zrušení rezervace, resp. změnu ceny. Úhradou celkové fakturované částky na účet pelicantravel.com, s.r.o. -
organizační složka, resp zasláním údajů o kreditní kartě Klient prohlašuje, že si přečetl Všeeobecné obchodní podmínky
pelicantravel.com, s.r.o. - organizační složka, seznámil se s podmínkami a poplatkami za stornování produktu, resp. jakékoliv
změny na tomto produktu a souhlasí s nimi.




